АДМИНИСТРАЦИЯ

КУРИЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

ВОЛЬСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  22.01.2018  года                            № 02                                     с.Куриловка
Об утверждении списка
невостребованных долей

      На основании ст.12.1 Федерального закона от 24 июля 2002 г. № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», п.13 ст.1 Федерального закона от 29 декабря 2010 года № 435-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в части совершенствования оборота земель сельскохозяйственного назначения», рассмотрев список невостребованных земельных долей, который был опубликован в газете «Вольская жизнь» от 05.09.2017 г. № 35(2279), размещен на официальном сайте администрации Куриловского муниципального образования в сети Интернет www.Вольск.РФ., обнародован на информационных щитах, расположенных на территории Куриловского муниципального образования, сообщение о проведении общего собрания собственников земельных долей, на земельный участок из числа земель сельскохозяйственного назначения, расположенный по адресу: Саратовская область, Вольский район, СХА «Елховка» с кадастровым номером 64:08:000000:23, которое было опубликовано в газете «Вольская жизнь» от 05.12.2017 г. № 48(2292), протокол общего собрания собственников земельных долей от 11.01.2018 года
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить список собственников земельных долей, земельные доли которые могут быть признаны невостребованными, на земельный участок из числа земель сельскохозяйственного назначения, расположенный  по адресу: Саратовская область, Вольский район, СХА «Елховка» с кадастровым номером 64:08:000000:23, в количестве 32 (тридцать два) невостребованных земельных долей согласно приложению.

2. Обратиться в Вольский районный суд Саратовской области с требованием о признании права муниципальной собственности Куриловского муниципального образования на земельные доли, признанные в установленном порядке невостребованными.
3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Вольский деловой вестник» и размещению на официальном сайте администрации Куриловского муниципального образования в сети Интернет www.Вольск.РФ.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Куриловского муниципального
образования, исполняющий полномочия

главы администрации Куриловского
муниципального образования                                               Ю.В.Тарикулиева
Приложение

к постановлению администрации Куриловского

муниципального образования

от  22.01.2018 г. № 02
СПИСОК

собственников земельных долей, земельные доли которые могут быть признаны невостребованными, на земельный участок из числа земель сельскохозяйственного назначения, расположенный  по адресу: Саратовская область, Вольский район, СХА «Елховка» с кадастровым номером 64:08:000000:23, в количестве 32 (тридцать два) невостребованных земельных долей

	№п.п.
	Фамилия, имя, отчество
	Дата смерти

	1.
	Морева Анна Петровна
	02.08.2007

	2.
	Филатов Александр Петрович
	22.08.1996

	3.
	Жуков Николай Михайлович
	03.01.1997

	4.
	Хахалина Александра Михайловна
	23.02.1996

	5.
	Морева Елизавета Никитична
	09.12.1996

	6.
	Морева Мария Ивановна
	13.08.1996

	7.
	Филатова Мария Васильевна
	24.10.2003

	8.
	Жуков Василий Николаевич
	05.11.2003

	9.
	Шаткова Анфиса Романовна
	03.09.2003

	10.
	Романова Мария Михайловна
	11.07.2004

	11.
	Одиноков Василий Петрович
	18.01.2003

	12.
	Морев Николай Васильевич
	26.04.2003

	13.
	Фомин Михаил Сергеевич
	03.03.2003

	14.
	Ивова Ольга Федоровна
	23.02.1997

	15.
	Славнова Вера Михайловна
	01.07.2003

	16.
	Романова Екатерина Михайловна
	31.01.1996

	17.
	Гришанина Мария Михайловна
	05.12.1994

	18.
	Филатов Николай Павлович
	30.06.1995

	19.
	Морев Михаил Иванович
	30.07.1993

	20.
	Маркушина Пелагея Михайловна
	11.03.1996

	21.
	Хахалина Надежда Лаврентьевна
	28.07.1996

	22.
	Романов Александр Сергеевич
	12.081995

	23.
	Ануфриева Анна Ивановна
	11.07.1996

	24.
	Филатова Анфиса Васильевна
	08.09.1996

	25.
	Морев Иван Евдокимович
	19.07.2002

	26.
	Морева Пелагея Андреевна
	23.06.1995

	27.
	Морева Любовь Ефимовна
	14.08.1994

	28.
	Жуков Михаил Николаевич
	02.08.1994

	29.
	Жукова Наталья Ивановна
	17.07.1996

	30.
	Анисимов Николай Федорович
	18.08.1994

	31.
	Булайцева Евгения Ивановна
	21.08.2004

	32.
	Романов Василий Александрович
	27.12.2007

Глава Куриловского муниципального
образования, исполняющий полномочия

главы администрации Куриловского
муниципального образования                                                    Ю.В.Тарикулиева
2